ES12-100-230V: TÉLÉRUPTEUR AVEC BRUIT DE COMMUTATION
CONSIDÉRABLEMENT RÉDUIT
ER12-100-230V: RELAIS DE COMMUTATION AVEC COMMANDE SANS USURE
ES12-100-230V ER12-100-230V
 Économe en énergie avec une consommation minimale
 Cycle de service de 100 %
 Connexion compatible avec S12-100 et R12-100
 Contacts libres de potentiel jusqu'à 16 A/ 250 V CA
 Applications polyvalentes pour l'éclairage et les systèmes de contrôle
Cr
éd
it
ph
ot
o:
 T
itr
e,
 ©
 C
oz
y
Ar
t,
Sy
da
 P
ro
du
ct
io
ns
 –
 s
to
ck
.a
do
be
.c
om
/C
om
po
si
ng
: E
LT
AK
O;
TÉLÉRUPTEUR ÉLECTRONIQUE ES12-100-230V ET
RELAIS DE COMMUTATION ÉLECTRONIQUE ER12-100-230V
04
/2
02
6
Serelec n.v.  Gasmeterlaan 207, B-9000 Gent, Belgique
 +32 9 2232429 / +32 9 2234953
 info@serelec.be    TVA BE 0458 516 723
ER12-100-230V
1 contact NO libre de potentiel 16 A/250 V AC, lampes LED 230 V jusqu‘à 200 W, lampes à incande-
scence 2000 W. Aucune perte en veille.
Appareil modulaire pour montage en ligne sur profil DIN-EN 60715 TH35.
1 module = largeur 18 mm et profondeur 58 mm.
Tension de commande 230 V AC aux bornes A1/A2.
Très faible bruit de commutation.
L‘affectation des bornes de raccordement est compatible avec le relais de commutation électromécanique
R12-100-.
ER12-100-230V Relais de commutation, 1 contact 16A Art. 22100000
Caractéristiques techniques page 12-20.
Boîtier pour les manuels GBA14 page 1-49
chapitre 1.
Plus d‘informations et
autres langues:
Exemple de raccordement
Caractéristiques techniques page 11-18.
Boîtier pour les manuels GBA14 page 1-49
chapitre 1.
ES12-100-230V
1 contact NO libre de potentiel 16 A/250 V AC, lampes LED 230 V jusqu‘à 200 W, lampes à incandescence
2000 W. Perte en veille seulement 0,3 W.
Appareil modulaire pour montage en ligne sur profil DIN-EN 60715 TH35.
1 module = largeur 18 mm et profondeur 58 mm.
Tension de commande 230 V AC sur la borne A1.
Très faible bruit de commutation.
L‘affectation des bornes de raccordement est compatible avec le télérupteur électromécanique S12-100-.
ES12-100-230V Télérupteur, 1 contact 16 A Art. 21100000
Exemple de raccordement
Plus d‘informations et
autres langues: